
   

 

 

Decreto Rettorale n. 3497 

 

 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto della Libera Università Maria Ss. Assunta emanato con Decreto 

Rettorale 12 maggio 2022, n. 2582; 

 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo della Libera Università Maria Ss. Assunta 

adottato con Decreto Rettorale 18 luglio 2024, n. 3073; 

 

VISTO   il Regolamento generale di Ateneo emanato con Decreto Rettorale 28 ottobre 

2016, n. 1717 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO  il Regolamento Erasmus di Ateneo; 

 

VISTO il bando di concorso emanato con Decreto Rettorale 21 novembre 2025, n. 3477 

per il conferimento di n. 10 borse di studio per la partecipazione all’esperienza di 

mobilità finanziata dal programma Erasmus+ - call 2024 (2024-1-IT02-KA131-

HED000211587) “Blended Intensive Program (BIP)” dal titolo BIP EU Law & 

Institutions: “Enhancing legal understanding of the EU institutions, and their 

functioning within the EU” organizzata dall’ UC Leuven-Limburg (UCLL) - (2–6 

marzo 2026).  

 

 

DECRETA 
 

La Commissione per la valutazione delle candidature e l’elaborazione delle graduatorie per la selezione 

citata in premessa è composta così come segue:  

 

Prof. Marco Evola, Presidente 

Prof. Giampaolo Malgeri 

Prof. Massimo Rossi 

Dott.ssa Claudia Cogoni 

Dott.ssa Elena Pietrobono 

 

 

Roma, 15 dicembre 2025 

 

 

Il Rettore 

Prof. Francesco Bonini 


		2025-12-15T11:53:47+0000
	FRANCESCO BONINI




